
 
 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

 

 

 SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO 

 

 ATOS DO PREFEITO 

 PORTARIAS 

 

Portaria nº400,  

de 12 de maio de 2022 
 

“Dispõe sobre a rescisão de contrato de 

trabalho, e dá outras providência”. 

 

ADRIANO MARCHESANI LEVORIN, 

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos 

artigos 60, inciso V, na forma do artigo 82, inciso II, 

alínea “a”, da Lei Orgânica do Município de Santa 

Branca, e a vista do processo administrativo 

2124/2022, 

RESOLVE 

Art. 1º DISPENSAR a pedido, a partir de 12 de maio 

de 2.022, o Sr. SILVIO ANTÔNIO DE BRITO, 

portador do CPF nº 099.785.758-71, contratado pelo 

regime da C.L.T., para exercer a função de PEB III 

(CPD), referência “QM-III”, lotado junto ao Setor da 

Educação, desta Municipalidade. 

Art. 2º - As despesas decorrentes da presente 

Portaria correrão pelas dotações próprias do 

orçamento vigente. 

Art. 3º - À Diretoria de Departamento de Pessoal 

para as demais providências à integral efetivação do 

presente ato. 

Prefeitura Municipal de Santa Branca, 12 de maio de 

2.022. 
ADRIANO MARCHESANI LEVORIN 

PREFEITO MUNICIPAL 

Lavrada e registrada na Diretoria Administrativa da 

Prefeitura Municipal de Santa Branca, em 12 de maio de 

2.022 e publicada no Diário Oficial do Município. 

BRUNA CRISTINA DE PAULA SILVA 

DIRETORA CHEFE DE DEPTO DE PESSOAL 

 

 LICITAÇÃO 

 

Edital de Pregão Eletrônico nº 25/2022 – Processo Nº 

1723/2022.  

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 

AUTOMOTORES 0 KM PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DO SETOR DA SAÚDE E SETOR 

DO CRAS. Data da realização: 26/05/2022. Recebimento 

das propostas eletrônicas: a partir do dia 13/05/2022 ao 

dia 26/05/2022 até às 08h35. Início da etapa de lances: dia 

26/05/2022 a partir das 9h00min. Documentação: Os 

documentos correspondentes às propostas comerciais das 

empresas interessadas em participar, deverão ser 

encaminhados para o sistema eletrônico disponível no site 

www.bbmnetlicitacoes.com.br, conforme especificado 

no edital. Outros esclarecimentos poderão ser obtidos na 

sede da Prefeitura à Rua Prudente de Moraes, 93, Centro, 

em Santa Branca, nos dias úteis, das 08h00min às 

17h00min ou pelo telefone (12) 3972-6627 ou através do 

e-mail: pregaoeletronico@santabranca.sp.gov.br. A 

obtenção de cópia do edital na íntegra poderá ser efetuada 

através do site www.santabranca.sp.gov.br – Aba 

Licitações. Adriano Marchesani Levorin – Prefeito 

Municipal. 

DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Santa Branca 

 

ANO I – Nº 20                                                                             12 de maio de 2022 

mailto:pregaoeletronico@santabranca.sp.gov.br
http://www.santabranca.sp.gov.br/

		2022-05-12T16:02:50-0300
	CAMILA DE SIQUEIRA SANTANA ALBUQUERQUE




